АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Архив городского округа Верхняя Пышма»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 02.10.2018 № 886 «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма», администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Увеличить (индексировать) с 01.10.2018 на 4 процента размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Архив городского округа Верхняя Пышма».
2. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Архив городского округа Верхняя Пышма», утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.06.2011 № 894 (с изменениями от 28.07.2011 № 1267,                  от 28.11.2011 № 2092, от 07.02.2013 № 195, от 19.12.2013 № 3218, от 18.10.2017  № 760), изложив приложение в новой редакции (прилагается).
3. Муниципальному казенному учреждению «Архив городского округа Верхняя Пышма»:
1) осуществлять финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения функций муниципального казенного учреждения «Архив городского округа Верхняя Пышма», предусмотренных на соответствующий финансовый год в бюджете городского округа Верхняя Пышма;
2) внести соответствующие изменения в штатное расписание.
4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2018.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (www.movp.ru).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по общим вопросам Резинских Н.А.

Глава городского округа
	И.В. Соломин

	 К постановлению администрации
 городского округа Верхняя Пышма
	от

	№

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, СПЕЦИАЛИСТОВ
И ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
"АРХИВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ПЫШМА"

	N п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов, рублей

	1
	2
	3

	1
	Директор
	14366

	2
	Главный архивист
	7629 - 8912

	3
	Заведующий архивохранилищем
	8392 - 9914

[bookmark: _GoBack]
Вр-156570
Вр-156570